ClG.

ROMA 02/12/2019

A

8 lzﬂﬁﬁxf}JQ‘i‘t}&ﬁ ENA190000154413]

VISTO
VISTA
VISTI

VISTA

VISTA

IL PRESIDENTE

n° i 2 /2019 di Rep.
lo Statuto della Fondazione;

la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 105 del 19 novembre 2015;

gli artt. 1, 3, 31 comma 10 e 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50 del 18 aprile
2016;

la determina del Presidente n. 1 del 12/01/2018 con la quale a seguito di una
indagine di mercato, & stato autorizzato I'acquisto, attraverso il MEPA, di n.5
licenze d’uso, di durata biennale, del prodotto Adobe Creative Cloud for Teams
per un importo di euro 4.030,00, oltre Iva al 22% dalla societa Rekordata
S.R.L con Sede in Torino - Via F.lli Bandiera, 3/A - 10138 - (C.F./P.IVA
05185750014);

la memoria congiunta del Servizio Bilancio - Ufficio Gare e Contratti e
dell’Ufficio Comunicazione prot. ENA 19 500024 92T del _oS{A201S;

CONSIDERATO che Il'Ufficio Comunicazione, tenuto conto della prossima scadenza delle

licenze il 15.01.2020 e la necessita di garantire I'utilizzo della suite per ulteriori
24 mesi, tempistica ritenuta congrua per stare al passo con l'innovazione
tecnologica eventualmente sopraggiunta, ha proceduto nella valutazione
comparativa dei preventivi di spesa forniti da tre operatori economici
Rekordata Srl, BG & Partners Srl e C2 Group Srl;

CONSIDERATO  che I'Ufficio utilizzatore, a seguito dell’analisi delle offerte, ha riscontrato che

il minor prezzo pari ad euro 4.030,00 oltre iva e stato offerto dalla societa
Rekordata S.r.l. la cui proposta é stata anche valutata I'unica che soddisfa le
esigenze rispetto alla durata richiesta di 24 mesi;

PRESO ATTO che l'acquisto delle licenze direttamente sul sito ADOBE produttore del

software non risulta congruo;

CONSIDERATO che la spesa derivante dall’acquisizione in oggetto potra essere imputata, per

Visto per lfege
IL DIRETTO

le quote parti di competenza, al conto co.ge. 40000005 del bilancio
previsionale dell'anno 2020;

DETERMINA

di autorizzare ['affidamento diretto per l'acquisto di di n.5 licenze d’uso, di durata
biennale, del prodotto Adobe Creative Cloud for Teams alla societa Rekordata S.R.L., con
sede in Torino - Via Fratelli Bandiera, 3/A (C.F./P. Iva:05185750014), per un importo
complessivo di Euro 4.030,00, oltre iva al 22% di euro 886,60, per un totale di euro
4.916,60;

I'imputazione dell'impegno economico complessivo di euro 4.030,00, oltre iva al 22% di
euro 886,60, per un totale di euro 4.916,60 al co.ge. 40000005 del budget previsionale
2020;

la nomina quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi e per gli effetti di cui
all’art.31 comma 10 del citato D.Lgs. n. 50 del 2016 e s.m.i., del Quadro dell’Ufficio Gare
e Contratti Marco Di Fiore;

la nomina quale Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi ed effetti art. 101 del
richiamato D.Lgs. n. 50 del 2016 e s.m.i., del Quadro dell’'Ufficio Comunicaziere Fabio
Mario Toussan.

IL PRESIDENT,

Car



